
376550-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376550-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Rozjazdy – Budowa zestawu rozjazdów nakładkowych
OJ S 122/2024 25/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa zestawu rozjazdów nakładkowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tramwajowych rozjazdów nakładkowych wraz z 
rozładunkiem.
Identyfikator procedury: b7a035b8-ff5b-4fa9-adbe-54f8c7d52f75
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34941600 Rozjazdy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Miasta Gdańsk  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1,2,4 pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt1 i 2 pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/376550-2024


376550-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt1 i 2 pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt1 i 2 pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt1 i 2 pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa zestawu rozjazdów nakładkowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tramwajowych rozjazdów nakładkowych wraz z 
rozładunkiem.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34941600 Rozjazdy
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: wykażą, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie wykonali zamówienia polegające na dostawie torowych 
elementów infrastruktury tramwajowej tj. rozjazdów, zwrotnic, półzwrotnic lub przyrządów 
wyrównawczych o łącznej wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób 
następujący – przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełnić ten warunek.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa brutto
Opis: 90 - Cena ofertowa brutto przedmiotu zamówienia: Oferty będą ocenione wg wzoru: 
Iloraz ceny najniższej przez cenę badaną razy waga procentowa.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi
Opis: Wykonawca, który zadeklaruje okres gwarancji i rękojmi na: 36 miesięcy: otrzyma 0 pkt 
48 miesięcy: otrzyma 5 pkt 60 miesięcy: otrzyma 10 pkt



376550-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagane wniesienie wadium w wysokości 27 000,00 zł
Termin składania ofert: 25/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Numer rejestracyjny: 5840900085
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 36  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
Telefon: +48583412041
Adres strony internetowej: http://www.gzdiz.gda.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
http://www.gzdiz.gda.pl


376550-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 371893-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Zmiana tytułu postępowania

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7dc041e-af86-41aa-838d-2a47f2930c01 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/06/2024 10:16:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 376550-2024
Numer wydania Dz.U. S: 122/2024
Data publikacji: 25/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

